

EK-1

## KURUM DIŞI KAMU İŞÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı:BEYTAŞ BEYKOZ BELEDİYESİ HALK PAZ. VE TİC.A.Ş	
Adresi:KAVACIK MAH.ÖZGÜR CAD.NO:23/5 BEYKOZ İSTANBUL	
Telefonu:0216 425 47 68	Faks no:
TALEP/BAŞVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: GIDA MÜHENDİSİ	Açık İş Sayısı: 1
Niteliği (Geçici/Daimi): <b>BELİRSİZ SÜRELİ</b>	Deneyim Süresi: EN AZ 5 YIL
Başvuru Tarihleri: 17.02.2021-28.02.2021	
Başvuru Adresi: KAVACIK MAH.ÖZGÜR CAD.NO:23/5 BEYKOZ İSTANBUL	
İrtibat Kişisi:TANER ÖZDEMİR	Unvanı: İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRÜ
Telefonu:0216 425 47 68	E-posta:tanerozdemir@beytasbeykoz.com
GÖRÜŞME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: MÜLAKAT YERİ VE SAATİ AYRICA BELİRTİLECEKTİR.	
Tarih:	Saat:
ÇALIŞMA ŞARTLARI	
Çalışma Adresi: HAFTALIK 45 SAAT(İHTİYACA GÖRE VARDİYALI ÇALIŞMA UYGULANABİLİR)	
Çalışma Süresi: <b>BELİRLİ SÜRELİ</b>	Çalışma Saatleri: VARDİYALI
MÜRACAAT KOŞULLARI	
1- Gıda Güvenliği ve Yönetim Sistemleri hakkında bilgi ve deneyim sahibi, TS EN ISO 9001-2008 TS EN ISO 22000, ISO 14001 ve OHSAS 18001 sistemleri konusunda deneyimli, Gıda Üretim İzin Belgesi süreçlerini yönetebilen, Toplu Yemek sektöründeki çalışma koşullarına uyum sağlayabilen, en az 5 yıl deneyimli, Yerinde ve Taşıma yemek üretim sektöründe tecrübeli, Üretimin kontrolünü ve düzenini sağlayabilecek,	
2- 30-40 Yaş aralığında adayların,	
3- Cihaz kullanımları ile hijyen ve mikrobiyolojik kurallar konuları hakkında bilgi sahibi, analizci, dikkatli ve detaycı olan, dinamik ve çözüm üretebilen, Sözlü ve yazılı iletişim kurma becerisine sahip, ekip çalışmasına yatkın Gramaj, reçete, porsiyon hesabı yapabilen, Depo giriş çıkış denetimi ve kontrolü yapabilecek, Diksiyonu düzgün, insan ilişkilerinde başarılı, prezantabl, yöneticilik vasıfları olan, Müşteri Memnuniyetine önem veren,	
4-TÜRK CEZA KANUNUNUN 53. MADDESİNDE BELİRTİLEN SÜRELER GEÇMİŞ OLSA BİLE; KASTEN İŞLENEN BİR SUÇTAN DOLAYI BİR YIL VEYA DAHA FAZLA SÜREYLE HAPİS CEZASINA YADA AFFA UĞRAMIŞ OLSA BİLE DEVLETİN GÜVENLİĞİNE KARŞI SUÇLAR, ANAYASAL DÜZENE VE BU DÜZENİN İŞLEYİŞİNE KARŞI SUÇLAR, ZİMMET, İRTİKAP, RÜŞVET, HIRSIZLIK, DOLANDIRICILIK, SAHTECİLİK, GÖREVİNİ KÖTÜYE KULLANMA, HİLELİ İFLAS, EDİMİN İFASINA FESAT KARIŞTIRMA, SUÇTAN KAYNAKLANAN MAL VARLIĞI DEĞERLERİNİ AKLAMA VEYA KAÇAKÇILIK SUÇLARINDAN MAHRUM OLMAMAK,	
5- Vardiyalı Çalışma yapabilecek, askerliğini tamamlamış olmak	
6-Emekliliğe hak kazanmamış olmak.	
BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER	
1-BAŞVURU FORMU(BAŞVURU SIRASINDA VERİLECEK)	
2-ADLİ SİCİL BELGESİ(RESMİ KURUMA VERİLMEK ÜZERE)	
FORM ONAY BİLGİLERİ	
Tarih: 17.02.2021	
Adı Soyadı: TANER ÖZDEMİR	
Unvanı: İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRÜ	
Kaşe/İmza:	BEYTAŞ BEYKOZ BELEDİYESİ HALK PAZ. VE TİC. A.Ş. Kavacık Mah.Özgür Cad. No:23/5 Beykoz / İSTANBUL Beykoz V.D.168000670